



Město Strakonice

Starosta

Pan

.....

Naše značka:
MUST/035209/2019/VED/sek

Datum:
8.8.2019

**Poskytnutí informací na žádost č. 270720194
vedenou pod č. j. MUST/033347/2019/VED/sek doručenu dne 29.7.2019**

Na Vaši žádost o poskytnutí informací ve smyslu zákona č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, č.j. MUST/033347/2019/VED/sek (doručeno dne 29.7.2019) Vám poskytujeme následující informace:

- 1) Ing.
- 2) Předmětný audit (studie) městem Strakonice zadán nebyl, neboť část bodu I. usnesení RM č.6156/2019 byla zrevokována. Informaci ve věci zadání auditu (studie) přímo společností Teplárna Strakonice, a.s. město Strakonice nemá a nemůže ji tedy poskytnout.
- 3) Se společností Česká spořitelna a.s. ve věci úvěru poskytnutého spol. Teplárna Strakonice, a.s. jednal starosta města Strakonice Mgr. B. Hrdlička. V jednáních bude pokračováno a konkrétní výstup prozatím nevznikl.
- 4) S akcionáři spol. Teplárna Strakonice, a.s. v předmětné záležitosti město Strakonice nejednalo. Věc spadá do přímé působnosti spol. Teplárna Strakonice, a.s.
- 5) S dodavateli a odběrateli tepla v předmětné záležitosti město Strakonice nejednalo. Věc spadá do přímé působnosti spol. Teplárna Strakonice, a.s.

Současně Vás informujeme, že město Strakonice v souvislosti s vyřízením Vaší shora specifikované žádosti o poskytnutí informací zpracovává na základě plnění právní povinnosti Vaše adresní a identifikační osobní údaje, které nezbytně potřebuje za účelem vyřízení žádosti. Bližší informace o zpracování osobních údajů naleznete na webových stránkách <http://www.strakonice.eu/gdpr>.

Mgr. Břetislav Hrdlička
starosta města Strakonice